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KËRKESË PËR INFORMACION
                                            Numër protokolli 40100/2023
    

Dërguar: Agjencisë Kombëtare të Burimeve Natyrore
Adresa: Bulevardi "Bajram Curri", Blloku "Vasil Shanto", Tiranë

Në bazë të ligjit nr. 119/2014 për të Drejtën e Informimit, kërkohet si informacion:

1. Prodhimi i naftës dhe gazit për vitin 2020 sipas modelit të tabelës që keni publikuar për vitin 2019.
2. Prodhimi i naftës dhe gazit për vitin 2021 sipas modelit të tabelës që keni publikuar për vitin 2019.
3. Prodhimi i naftës dhe gazit për vitin 2022 sipas modelit të tabelës që keni publikuar për vitin 2019. [image: ]
Tabela e vitit 2019, e publikuar nga AKBN-ja.

4. Prodhimi i naftës në Shqipëri sipas objekteve dhe eksportit për vitin 2020 sipas modelit të tabelës së vitit 2019.
5. Prodhimi i naftës në Shqipëri sipas objekteve dhe eksportit për vitin 2021 sipas modelit të tabelës së vitit 2019.
6. Prodhimi i naftës në Shqipëri sipas objekteve dhe eksportit për vitin 2022 sipas modelit të tabelës së vitit 2019.[image: ]
Tabela e vitit 2019, e publikuar nga AKBN-ja.
Ju faleminderit për vëmendjen!
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pas objekteve dhe eksporti

Nga Depozit.

Nega Kompanité

Total (Ton) Ranore S || SRR RO (D)
(Ton) (Ton)

002 3690000 1370000 2520000 o6l
2003 4100000 1363000 2737000 46180
2004 4410000 1583000 2857000 307550
2005 340000 127.0000 307.0000 97.582.1 34513
3006 47,0000 1150000 3550000 2024965 67.09.1
3007 5620000 93,0000 369.000.0 220120 1532645
3008 5780000 1170000 610000 3623000 1807025
3009 5761380 1125920 631460 398.071.2 3187780
10 7420120 1033650 6385060 6099190 5305700
o1 915300 1084410 7941010 786.09.0 673860
012 090820 1238710 505.171.0 9545720 9359970
3013 12029330 1177180 T0852150 | 11682260 11976530
2014 1368.224.0 1287110 12395130 | 13228350 1.057.137.0
2015 1281.178.0 1169300 11645480 | 12336000 9612880
2016 1.055.755.0 995250 9559293 1.004.79.0 8742510
2017 9550176 93340 3656309 3619616 2974299
2018 910.763.0 9.038.0 $217250 8213040 5651289
2019 1.004998.0 937170 9112810 9255850 14736
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PRODHIMI I NAFTES DHE GAZIT Nii SHOIPERI PER VITIN 2019

Trodhin Naftc Prodhim Gazi

NR| KOMPANIA/V.B. - NG % ndaj prodhimit| Gaz | Gaz
Eoim total Natyror | Shogérues
T [Abpetrolsha- T AT500) 752 0.00 | 206050
> [Bankers Petroleum Albania Ltd (Paios Varines) §85.692.00 85.3 0.00 [ 7681200
3 [Sherwood International (Kucove) 1.172.00 0.1 000 | 23100
4 |Delvina Gas Group (Delvine) 0.00 0.00 0.00 0.00
5_[Anio Ol (Ballsh-Hekal) 23.439.00) 243 0.00 | 53900
6 [Terra Ol Swiss (Transoil Group/Vioke) 7.778.00) 77 000 | 42200
7 |Fin-Pek (Finiq-Krane. Pekisht-Murriz) 502.00] 0.04 0.00 0.00
“Totall T004.998.00] 10000 0.00_| 8006650





